关于《东莞市环境违法行为道歉承诺从轻处罚
工作指引（征求意见稿）》公开征求意见

情况的说明

《东莞市环境违法行为道歉承诺从轻处罚工作指引（征求意

见稿）》（以下简称《指引》）于 2022 年 1 月 24 日至 2022 年 2 月

7 日 公 开 征 求 意 见 在 东 莞 市 生 态 环 境 局 公 众 网

（http://dgepb.dg.gov.cn/zwgk/tzgg/content/post_3714483.html）公

开征求了意见，期间共收到 0 条意见，未对该《指引》提出异议。

特此说明。

东莞市生态环境局

2022 年 2 月 15 日

东 莞 市 生 态 环 境 局

  —2—

公开方式：主动公开

校稿：罗怡超

		2022-02-15T14:49:46+0800